
 Zał.Nr 2
do uchwały Rady Gminy Nr  XIX/83/2012 

z dnia   19.03.2012.

w złotych

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

remont drogi gminnej w 
Niemgłowach nakładka 
asfaltowa/po zmn. 
Przebudowa drogi 
dojazdowej Niemgłowy-
Zuski

226.000/ 
226.000

       220.000/ 
220.000 

70.000/    
70.000  

150.000/    
150.000  

Gmina Cielądz

2. 600 60016

remont drogi,wykonanie 
nakladki, remont zjazdu -
parking w Cielądzu/po zmn. 
Przebudowa drogi gminnej, 
utwardzenie części działki, 
remont zjazdu /parking w 
Cielądzu/

120.000/    
120.000

120.000/   
120.000

60.000/     
60.000

60.000/    
60.000

Gmina Cielądz

3. 600 60016

remont drogi w Gułkach-
nakładka asfaltowa/ po 
zmn. Przebudowa drogi 
gminnej w Gułkach

170.000/    
170.000

170.000/ 
170.000

70.437/   
70.437

99.563/  
99.563

Gmina Cielądz

4. 600 60016

remont drogi w 
Grabicach, 
dokumentacja/ po 
zmn.Przebudowa drogi 
gminnej w 
Grabicach,dokument.

150.000/   
150.000

5.000/      
5.000

5.000/     
5.000

Gmina Cielądz

5. 600 60016

remont drogi w Nowej 
Małej Wsi, 
dokumentacja/ po zmn. 
Przebudowa drogi 
Nowej Małej Wsi, 
dokumentacja

300.000/    
300.000

5.000/       
5.000

5.000/       
5.000

Gmina Cielądz

6. 600 60016
remont drogi Cielądz-
Ossowce ,nakładka 
asfaltowa

600.000/   
600.000 

6.000/     6.000 
6.000/   
6.000    

Gmina Cielądz

dochody 
własne jst wg 

uchw.z 
20.01.12/po 
zmn.19.03. 

2012.

kredyty
i po życzk wg 

uchw. z 
dn.20.01.12/ 

pozm.19.03.20
12.

Łączne 
koszty 

finansowe 
wg uchwały 

z 
dn.20.01.12./

po zmn. 
19.03.2012.

rok 
bud żetowy 

2012 wg 
uchwały z 

20.01.2012/po 
zmn.19.03. 

2012

dotacje/inne

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Zadania inwestycyjne w 2012 r.

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 
inwestycyjnego  wg 

uchwały 
bud ż.20.01.2012/po 

zmn. 19.03.2012.

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizuj ąca 
program lub 

koordynuj ąca 
wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania



 Zał.Nr 2
do uchwały Rady Gminy Nr  XIX/83/2012 

z dnia   19.03.2012.

7. 600 60016

Remont drogi gminnej 
od wojewódzkiej do 
Stolnik, nakładka 
safaltowa/ 

600.000/    
600.000

6.000/      
6.000

6.000/     
6.000

Gmina Cielądz

ogółem
2.166.000/    
2.166.000

532.000/   
532.000

222.437/    
222.437

309.563/   
309.563

8. 750 75023

Zakup progrmów/ 
po zmn. Zakup 
serwera i 
programów

15.000/   
15.000

15.000/   
15.000

15.000/   
15.000

Gmina Cieladz

9. 801 80114
Zespoły Ekonomiczno-
Administracyjne Szkół-
zakup komputerów

0/        11.000 0/          11.000
0/       

11.000
Gmina Cielądz

10. 900 90001
Budowa przydomowych 
oczyszczalni Ścieków w 
Gminie Cielądz

2.735.000/ 
2.735.000

2.690.000/ 
2.690.000

30.252/    
30.252

685.000/   
685.000

340.000/ 
340.000 

wpł.ludn.

1.634.748/    
1.634.748

Gmina Cielądz

      

11. 921 92109
Budowa Gminnego 
Domu Kultury w 
Cielądzu

1.631.200/  
1.631.200

1.100.000/ 
1.100.000

320.000/    
320.000

780.000/   
780.000

Gmina Cielądz

12. 921 92109
remont swietlicy 
wiejskiej w 
Komorowie

45.000/   
45.000

5.000/     5.000
5.000/     
5.000

 Gmina Cielądz

13. 921 92109
remont świetlicy 
wiejeskiej w 
Kuczyźnie

55.000/   
55.000

5.000/     5.000
5.000/     
5.000

 Gmina Cieladz

ogółem
1.731.200/ 
1.731.200

1.110.000/ 
1.110.000

330.000/     
330.000

780.000/    
780.000

6.647.200/ 
6.658.200

4.347.000/ 
4.358.000

597.689/  
608.689

1.774.563/   
1.774.563

340.000/   
340.000

1.634.748/   
1.634.748

x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem



 Zał.Nr 2
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z dnia   19.03.2012.

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)


